
Uchwała Nr XVIII/137/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 13 września 2012r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XVII/123/2012 Rady Gminy w Siennicy z 

dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 

Gminy Siennica. 

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
W załączniku nr 1 do uchwały Nr XVII/123/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 czerwca 

2012r. w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 

o uzyskanie zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Siennica w § 4 skreśla 

się ust. 3 i 4.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


